ПРИКАЗ

29.06.2022                                                                  № ТТК/189-п

Об утверждении цен реализации
нефтепродуктов

Для обеспечения исполнения доходной части бюджета АО «Таймырская

топливная компания» структурными подразделениями,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 27.06.2022 установить отпускные цены реализации нефтепродуктов на
территории г. Красноярска:

Наименование товара
Цена за тонну,
руб. без НДС

Цена за тонну,
руб. с НДС

Топливо моторное
регенерированное

12 250,00 14 700,00

Смесь нефтепродуктов
отработанная

12 250,00 14 700,00

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

реализации нефтепродуктов Батурина С.П.

Генеральный директор                         А.А. Белоногов